



MINISTERUL SANATATII
Directia de Sanatate Publica - BIHOR
Oradea, Str. Libertatii nr.34
Tel.0259-436793, 0259-434565 , Fax 0259-418654

APROBAT

Director Executiv
Dr. Daniela Rahota

AVIZAT

Director Executiv Adj. Ec.
Dr.ec. Florin Muresan

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE
 Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1	benzina fara plumb	litru	09132100-4	4800.0000	6.7200	32268.91	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Benzină fără plumb		09132100-4			32268.91			
2	motorina	litru	09134200-9	14400.0000	6.7200	96806.72	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Motorină		09134200-9			96806.72			
3	ulei cutite distrugator documente	buc	09211400-5	3.0000	58.8200	176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Uleiuri pentru angrenaje		09211400-5			176.47			
4	distributie energie electrica	buc	09310000-5	1.0000	100840.3400	100840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Electricitate		09310000-5			100840.34			
5	furnizare apa termala Beius	buc	09323000-9	1.0000	8403.3600	8403.36	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
6	distributie energie termica	buc	09323000-9	12.0000	12605.0400	151260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Încălzire urbană		09323000-9			159663.86			
7	partition Tubes-GTA	cutie	14814000-0	3.0000	3781.5100	11344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Grafite artificial		14814000-0			11344.54			
8	lapte UHT	litru	15511210-8	5000.0000	4.5900	22935.78	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Lapte UHT		15511210-8			22935.78			
9	lapte praf	kg	15511700-0	1500.0000	32.1100	48165.14	VP/BS/PN	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Lapte praf		15511700-0			48165.14			
10	glucoza	kg	15622110-8	10.0000	168.0700	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Glucoză		15622110-8			1680.67			
11	sare	kg	15872400-5	20.0000	5.8800	117.65	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Sare		15872400-5			117.65			
12	apa potabila bidon 19 litri	buc	15981100-9	550.0000	19.0100	10454.55	VP/BS/PN	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Apă minerală plată		15981100-9			10454.55			
13	hartie de filtru	cutie	15994200-4	12.0000	84.0300	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
14	filtre ION Science	buc	15994200-4	15.0000	84.0300	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Hârtie de filtru		15994200-4			2268.90			
15	ochelari de protectie	buc	18143000-3	20.0000	12.6100	252.10	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Echipamente de protecție		18143000-3			252.10			
16	manusi nitrile skin	buc	18424300-0	4500.0000	0.8400	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	Total cod CPV -achizitie directa - Mănuși de unică folosință		18424300-0			3781.51			
17	viziere	buc	18443500-1	100.0000	0.4200	42.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Viziere		18443500-1			42.02			
18	consumabile magnetic/ 96-Deepwell plate for Auto-pure 32A	set	19520000-7	8.0000	1260.5000	10084.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
19	anse plastic 1 micolitr /10 microlitri	buc	19520000-7	10000.0000	0.4200	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Produse din plastic		19520000-7			14285.71			
20	saci autoclavabili 60 x 75	buc	19640000-4	500.0000	5.0400	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
21	saci menaj 160L/10 rola	set	19640000-4	200.0000	10.9200	2184.87	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
22	pungi nailon	set	19640000-4	30.0000	16.8100	504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
23	saci menaj 200L/10 rola	buc	19640000-4	130.0000	14.2900	1857.14	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
24	saci menaj 35L/ 50 rola	set	19640000-4	1000.0000	10.0800	10084.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
25	pungi alimente	buc	19640000-4	20.0000	21.0100	420.17	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
26	saci menaj 180L/10 rola	buc	19640000-4	120.0000	10.0800	1210.08	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
27	saci autoclavabili 30 x 60	buc	19640000-4	800.0000	4.2000	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Saci și pungi din polietilenă pentru deșeurii		19640000-4			22142.84			
28	chestionar pentru copii	buc	22000000-0	300.0000	0.4200	126.05	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
29	brosuri	buc	22000000-0	1000.0000	8.4000	8403.36	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
30	chestionar/ formular pentru familie	buc	22000000-0	500.0000	1.6800	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
31	afis / pliant A3	buc	22000000-0	500.0000	2.5200	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
32	chestionar de scoala/pariniti	buc	22000000-0	500.0000	2.5200	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
33	afis/ pliant A4	buc	22000000-0	500.0000	0.4200	210.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
34	caiete de lucru (registre A4) 200 file numerotate	buc	22000000-0	30.0000	84.0300	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
35	foi de parcurs - bloc	buc	22000000-0	50.0000	16.8100	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
36	ordin deplasare/delegatie	buc	22000000-0	350.0000	8.4000	2941.18	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
37	registru intrari/ iesire copertat 200 file numerotat	buc	22000000-0	30.0000	58.8200	1764.71	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
38	registru copertat format A3/200 file numerotat	buc	22000000-0	15.0000	100.8400	1512.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
39	registru A4 copertat 100 file	buc	22000000-0	20.0000	58.8200	1176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
40	p.v. de constatare a conditiilor igienico sanitare	buc	22000000-0	100.0000	42.0200	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
41	scrisoare parinti acord / formular	buc	22000000-0	100.0000	4.2000	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
42	pliante informative	buc	22000000-0	1000.0000	4.2000	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
43	p.v. de constatare a contravențiilor	buc	22000000-0	200.0000	21.0100	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Imprimare și produse conexe		22000000-0			35882.36			
44	carti, volume	buc.	22113000-5	3.0000	1260.5000	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Cărți de bibliotecă		22113000-5			3781.51			
45	reviste medicale /buletine / manuale de standarde	buc	22120000-7	10.0000	84.0300	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Publicații		22120000-7			840.34			
46	felicitari	buc	22320000-9	50.0000	4.2000	210.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Felicitări		22320000-9			210.08			
47	retete tab II bloc	buc	22458000-5	1500.0000	15.1300	22689.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
48	retete tab III bloc	buc	22458000-5	15000.0000	15.9700	239495.80	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Imprimare la comandă		22458000-5			262184.88			
49	dosar plic	buc	22852000-7	500.0000	0.8400	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
50	dosar cu sina	buc	22852000-7	1500.0000	1.2600	1890.76	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
51	dosar plic carton colorat	buc	22852000-7	150.0000	1.2600	189.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
52	dosar incopciat 1/1 sau 1/2	buc	22852000-7	1000.0000	0.8400	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
53	dosar plastic	buc	22852000-7	9000.0000	1.2600	11344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE

Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	Total cod CPV -achizitie directa - Dosare		22852000-7			14684.89			
54	teste hartie pentru testarea chimica, biologica	cutie	22993000-7	3.0000	672.2700	2016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Hârtie și carton fotosensibile, termosensibile sau termografice		22993000-7			2016.81			
55	bag bio strip b.atrophaeus 106	cutie	24000000-4	4.0000	1680.6700	6722.69	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
56	bag bio strip la 121 si 134 grade	cutie	24000000-4	3.0000	840.3400	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
57	indicatori chimici CI-ChemoStrip 134/121 gr C	set	24000000-4	5.0000	630.2500	3151.26	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
58	bag bio strip b.stearothermophilus 106	cutie	24000000-4	4.0000	840.3400	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
59	bag dry check	cutie	24000000-4	3.0000	504.2000	1512.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
60	bag Bio Strip geobacillus stearo thermophilus	cutie	24000000-4	10.0000	2100.8400	21008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
61	dry Heat Indicator	buc	24000000-4	2.0000	546.2200	1092.44	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
62	teste chimice 180 grade	buc	24000000-4	350.0000	4.2000	1470.59	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
63	stripuri/ bandaleta indicator de Ph	set	24000000-4	10.0000	42.0200	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
64	spore strips - Bacillus atrophaeus spores	buc	24000000-4	3.0000	1428.5700	4285.71	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
65	teste biologice autoclav	buc	24000000-4	400.0000	10.0800	4033.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
66	teste biologice etuva	buc	24000000-4	350.0000	8.4000	2941.18	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Produse chimice		24000000-4			52521.01			
67	butelie izobutilena	buc	24100000-5	1.0000	2100.8400	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
68	butelie gaze protoxid de azot	buc	24100000-5	1.0000	1260.5000	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Gaze		24100000-5			3361.34			
69	gaz argon	buc	24111100-6	12.0000	2100.8400	25210.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Argon		24111100-6			25210.08			
70	lugol	buc	24200000-6	5.0000	336.1300	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
71	albastru de metilen	litru	24200000-6	2.0000	336.1300	672.27	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
72	kit coloratie Giemsa	buc	24200000-6	1.0000	100.8400	100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
73	sudan III	buc	24200000-6	5.0000	3781.5100	18907.56	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
74	trusa coloratie gram	buc	24200000-6	3.0000	420.1700	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
75	verde de bromcrezol	buc	24200000-6	2.0000	378.1500	756.30	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Coloranți și pigmenți		24200000-6			23378.14			
76	acid sulfuric/acid sulfuric concentrat	litru	24311411-1	3.0000	84.0300	252.10	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Acid sulfuric		24311411-1			252.10			
77	clor	buc	24311900-6	70.0000	16.8100	1176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Clor		24311900-6			1176.47			
78	butelie gaze acetilena	buc	24321115-9	1.0000	3361.3400	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Acetilenă		24321115-9			3361.34			
79	alcool sanitar	buc	24322500-2	200.0000	8.4000	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Alcool		24322500-2			1680.67			
80	ethanol-80%	litru	24322510-5	5.0000	100.8400	504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Alcool etilic		24322510-5			504.20			
81	acid acetic glacial	litru	24323210-9	3.0000	42.0200	126.05	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Acid acetic		24323210-9			126.05			
82	acid azotic	litru	24411000-8	5.0000	1176.4700	5882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Acid azotic și săruri		24411000-8			5882.35			
83	polistiren sample cup / vial cup	set	24500000-9	7.0000	1260.5000	8823.53	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Materiale plastice primare		24500000-9			8823.53			
84	silicon auto	buc	24590000-6	5.0000	16.8100	84.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE

Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	Total cod CPV -achizitie directa - Siliconi primari		24590000-6			84.03			
85	mediu agar bila esculina	buc	24931250-6	4.0000	588.2400	2352.94	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
86	mediu legionela supliment	buc	24931250-6	5.0000	630.2500	3151.26	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
87	mediu supliment cefixima telurit Mac Conkey	buc	24931250-6	3.0000	210.0800	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
88	mediu apa peptonata	buc	24931250-6	10.0000	294.1200	2941.18	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
89	mediu Rappaaport	buc	24931250-6	3.0000	294.1200	882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
90	mediu mcFarland Standard	buc	24931250-6	2.0000	210.0800	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
91	mediu solutie TTC 1%	buc	24931250-6	4.0000	294.1200	1176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
92	biselenit de sodiu	buc	24931250-6	2.0000	210.0800	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
93	mediu supliment fraser 10 fiole	buc	24931250-6	3.0000	210.0800	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
94	mediu plasma de iepure	buc	24931250-6	5.0000	630.2500	3151.26	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
95	mediu geloza dextroza sabourand	buc	24931250-6	4.0000	210.0800	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
96	mediu agar columbia	buc	24931250-6	4.0000	210.0800	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
97	mediu agar VRBG	buc	24931250-6	4.0000	672.2700	2689.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
98	mediu baird parker	buc	24931250-6	2.0000	294.1200	588.24	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
99	apa peptonata tamponata	buc	24931250-6	5.0000	210.0800	1050.42	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
100	fraser broth	buc	24931250-6	2.0000	210.0800	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
101	mediu Cary Blair	buc	24931250-6	3.0000	420.1700	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
102	mediu MIU	buc	24931250-6	3.0000	378.1500	1134.45	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
103	mediu Muller Kauffman	buc	24931250-6	5.0000	294.1200	1470.59	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
104	mediu Oxford	buc	24931250-6	3.0000	546.2200	1638.66	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
105	mediu de cultura brain heart infuzion	buc	24931250-6	3.0000	252.1000	756.30	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
106	agar ALOA	buc	24931250-6	5.0000	504.2000	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
107	bulion baza selenit	buc	24931250-6	3.0000	126.0500	378.15	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
108	disc antibiograma Ceftibuten	buc	24931250-6	5.0000	168.0700	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
109	mediu levine (eosin methylene)	buc	24931250-6	3.0000	294.1200	882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
110	agar Soia Triptona	buc	24931250-6	3.0000	336.1300	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
111	apa peptonata simpla	buc.	24931250-6	15.0000	210.0800	3151.26	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
112	mediu tbx	buc	24931250-6	4.0000	588.2400	2352.94	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
113	mediu mannitol salt agar	buc	24931250-6	3.0000	134.4500	403.36	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
114	mediu Slanez Bartley	buc	24931250-6	3.0000	336.1300	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
115	mediu Sabourand cu cloramfenicol	buc	24931250-6	3.0000	294.1200	882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
116	mediu PCA	buc	24931250-6	3.0000	294.1200	882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
117	mediu GD 18 AGAR cu supliment	buc	24931250-6	2.0000	546.2200	1092.44	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
118	mediu bulion simplu	buc	24931250-6	3.0000	134.4500	403.36	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
119	mediu Hektoen Agar	buc	24931250-6	7.0000	630.2500	4411.76	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
120	mediu Cled agar	buc	24931250-6	3.0000	546.2200	1638.66	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
121	mediu Chapman agar	buc	24931250-6	3.0000	252.1000	756.30	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
122	mediu Pike	buc	24931250-6	3.0000	546.2200	1638.66	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
123	mediu McFarland Standard	buc	24931250-6	2.0000	252.1000	504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
124	agar cu extract de drojdie	buc	24931250-6	4.0000	252.1000	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
125	mediu Mac Conkey agar	buc	24931250-6	3.0000	378.1500	1134.45	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
126	mediu egg yolk emulsion	buc	24931250-6	10.0000	151.2600	1512.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
127	mediu agar mueller hinton	buc	24931250-6	3.0000	252.1000	756.30	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
128	mediu apa peptonata tamponata	buc	24931250-6	5.0000	168.0700	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
129	mediu agar tsi	buc	24931250-6	3.0000	294.1200	882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
130	mediu egg yolk telurite	buc	24931250-6	10.0000	151.2600	1512.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
131	iod iodine supliment	buc	24931250-6	5.0000	210.0800	1050.42	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
132	mediu supliment cu novobiocin	buc	24931250-6	3.0000	151.2600	453.78	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
133	mediu agar cromogenic coliformi (CCA)	buc	24931250-6	3.0000	2100.8400	6302.52	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
134	mediu geloza simpla	buc.	24931250-6	5.0000	294.1200	1470.59	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
135	mediu King agar	buc	24931250-6	3.0000	546.2200	1638.66	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
136	mediu uti agar	buc	24931250-6	2.0000	504.2000	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
137	mediu supliment cefixima telurit pt Mac Conkey agar	buc	24931250-6	3.0000	168.0700	504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
138	supliment mediu MIU	buc	24931250-6	4.0000	168.0700	672.27	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
139	sulfite de agar	buc	24931250-6	2.0000	840.3400	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
140	supliment TSC perfingens	buc	24931250-6	3.0000	420.1700	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
141	supliment fraser 10 fiole	buc	24931250-6	5.0000	210.0800	1050.42	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
142	sulpiment medii de cultura solutie iodine -iondine	buc	24931250-6	10.0000	294.1200	2941.18	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
143	pachet microcomprimate de antibiograma	buc	24931250-6	10.0000	588.2400	5882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
144	nutrient agar	buc	24931250-6	6.0000	252.1000	1512.61	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
145	pachet medii de cultura	buc.	24931250-6	10.0000	3361.3400	33613.45	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
146	plasma de iepure	buc	24931250-6	5.0000	504.2000	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
147	solutie TTC 1%	buc	24931250-6	3.0000	210.0800	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Medii de cultură		24931250-6			125042.02			
148	membrana pompa vid	buc	24959000-1	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Aerosoli și produse chimice sub formă de disc		24959000-1			1344.54			
149	rasina mb 400	litru	24962000-5	2.0000	924.3700	1848.74	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Produse chimice pentru tratarea apei		24962000-5			1848.74			
150	glicerina	litru	24964000-9	5.0000	117.6500	588.24	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Glicerină		24964000-9			588.24			
151	cilindru fotoconductor (drum unit) Brother	buc	30125000-1	5.0000	756.3000	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
152	cilindru fotoconductor (drum unit)	buc	30125000-1	5.0000	756.3000	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
153	cilindru fotoconductor(drums unit) Lexmark	buc	30125000-1	5.0000	756.3000	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Piese și accesorii pentru fotocopitoare		30125000-1			11344.53			
154	cartus toner	buc	30125100-2	10.0000	504.2000	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
155	cartus toner color	buc	30125100-2	30.0000	756.3000	22689.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
156	cartus toner negru	buc.	30125100-2	50.0000	840.3400	42016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Cartușe de toner		30125100-2			69747.91			
157	calculator de birou	buc	30141200-1	60.0000	84.0300	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Calculatoare de birou		30141200-1			5042.02			
158	distrugator documente	buc	30191400-8	1.0000	672.2700	672.27	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Dispozitiv de distrugere a documentelor		30191400-8			672.27			
159	buretiera stampila/ reparat stampila	buc	30192111-2	3.0000	42.0200	126.05	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
160	tusiere	buc	30192111-2	10.0000	46.2200	462.18	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Tușiere		30192111-2			588.23			
161	cartus imprimanta cerneala - negru capacitate mare	buc	30192113-6	30.0000	1260.5000	37815.13	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
162	cartuse de cerneala negru/color	buc	30192113-6	15.0000	756.3000	11344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
163	cerneala de cartus color/negru	buc	30192113-6	50.0000	126.0500	6302.52	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Cartușe de cerneală		30192113-6			55462.19			
164	pix inscriptionat	buc	30192121-5	1000.0000	2.5200	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
165	pix cu gel	buc	30192121-5	2000.0000	4.2000	8403.36	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE

Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
166	pix	buc	30192121-5	5000.0000	3.3600	16806.72	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
167	pix cu mecanism	buc	30192121-5	500.0000	3.3600	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Pixuri		30192121-5			29411.76			
168	stampila rotunda	buc	30192153-8	5.0000	126.0500	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
169	stampila dreptunghiulara	buc	30192153-8	5.0000	168.0700	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Ștampile cu text		30192153-8			1470.59			
170	carton colorat A4	top	30192700-8	30.0000	109.2400	3277.31	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Papetărie		30192700-8			3277.31			
171	perforator	buc	30197330-8	100.0000	33.6100	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Perforatoare		30197330-8			3361.34			
172	hartie xerox A4	top	30197644-2	2600.0000	25.2100	65546.22	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
173	hartie xerox A3	top	30197644-2	10.0000	42.0200	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Hârtie xerografică		30197644-2			65966.39			
174	plicuri cu burduf	buc	30199230-1	1200.0000	1.6800	2016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
175	plicuri mici	buc	30199230-1	10000.0000	0.4200	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
176	plicuri mari	buc	30199230-1	2000.0000	0.8400	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
177	plicuri mijlocii	buc	30199230-1	500.0000	0.8400	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Plicuri		30199230-1			8319.33			
178	mapa corespondenta	Buc	30199500-5	10.0000	252.1000	2521.01	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
179	mape groase plastic/carton	buc	30199500-5	30.0000	42.0200	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
180	bibiloraft	buc	30199500-5	3000.0000	12.6100	37815.13	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
181	mape subtiri plastic/carton	buc	30199500-5	150.0000	12.6100	1890.76	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Bibliorafturi, mape de corespondența, clasoare și articole similare		30199500-5			43487.40			
182	etichete autocolante	buc	30199760-5	150.0000	67.2300	10084.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Etichete		30199760-5			10084.03			
183	tester sursa atx	buc	30200000-1	2.0000	294.1200	588.24	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Echipament și accesorii pentru computer		30200000-1			588.24			
184	hardware	buc	30211200-3	2.0000	1512.6100	3025.21	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Hardware pentru unitatea centrală		30211200-3			3025.21			
185	laptop	buc	30213100-6	5.0000	2100.8400	10504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Computere portabile		30213100-6			10504.20			
186	calculator (unitate centrala si monitor)	buc	30213300-8	5.0000	2100.8400	10504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Computer de birou		30213300-8			10504.20			
187	unitate centrala	buc	30213400-9	3.0000	2016.8100	6050.42	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Unități centrale de procesare pentru computere personale		30213400-9			6050.42			
188	monitoare	buc	30231310-3	10.0000	1260.5000	12605.04	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Ecrane plate		30231310-3			12605.04			
189	imprimante laser multifunctionala color	buc	30232110-8	5.0000	2100.8400	10504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
190	imprimanta laser multifunctionala monocrom	buc.	30232110-8	5.0000	2100.8400	10504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
191	imprimanta	buc	30232110-8	9.0000	2100.8400	18907.56	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Imprimante laser		30232110-8			39915.96			
192	imprimanta cu jet de cerneala	buc	30232150-0	4.0000	2100.8400	8403.36	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Imprimante cu jet de cerneală		30232150-0			8403.36			
193	hard disc HDD pt server	buc	30233132-5	5.0000	1176.4700	5882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
194	hdd extern	buc	30233132-5	10.0000	588.2400	5882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
195	hdd intern	buc	30233132-5	10.0000	504.2000	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
196	hard disk SSD	buc	30233132-5	35.0000	420.1700	14705.88	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
197	hard disk 512gb	buc	30233132-5	10.0000	504.2000	5042.02	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
198	hard disk 4tb	buc	30233132-5	8.0000	1176.4700	9411.76	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
199	unitati hdd server	buc	30233132-5	5.0000	1428.5700	7142.86	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
200	unitati hard disk extern 1 tb	buc	30233132-5	5.0000	420.1700	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
201	unitati hard disk pt laptop	buc	30233132-5	5.0000	420.1700	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
202	unitati de hard disk intern 1 tb	buc	30233132-5	10.0000	420.1700	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
203	unitati hard disk extern 2 tb	buc	30233132-5	5.0000	756.3000	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
204	unitati hard disk intern 2 tb	buc	30233132-5	5.0000	756.3000	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
205	unitati de hard disk extern 1 tb	buc	30233132-5	3.0000	420.1700	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Unități de hard disk		30233132-5			70336.12			
206	stick de memorie/ flash drive 32 GB	buc	30234600-4	40.0000	50.4200	2016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
207	stick de memorie/ flash drive 16 GB	buc	30234600-4	70.0000	50.4200	3529.41	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
208	stick de memorie/ flash drive 64 GB	buc	30234600-4	1.0000	50.4200	50.42	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
209	stick de memorie/ flash drive 128 GB	buc	30234600-4	50.0000	84.0300	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Memorie flash		30234600-4			9798.32			
210	memorie RAM DDR	buc	30236110-6	10.0000	420.1700	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Memorie cu acces aleatoriu (RAM)		30236110-6			4201.68			
211	memorie DDR 3	buc	30236111-3	10.0000	336.1300	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
212	memorie cu acces aleatoriu	buc	30236111-3	5.0000	504.2000	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
213	memorie server	buc	30236111-3	5.0000	798.3200	3991.60	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
214	memorie laptop	buc	30236111-3	2.0000	210.0800	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
215	memorie DDR 2	buc	30236111-3	10.0000	126.0500	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
216	memorie DDR 4	buc	30236111-3	5.0000	252.1000	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Memorie dinamică cu acces aleatoriu (DRAM)		30236111-3			12815.12			
217	baterie pt laptop	buc	30237000-9	2.0000	420.1700	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
218	controler server	buc	30237000-9	1.0000	2100.8400	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
219	carcasa pentru calculator	buc	30237000-9	2.0000	210.0800	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
220	carcasa pentru server	buc	30237000-9	1.0000	2100.8400	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
221	memorie pentru server	buc	30237000-9	1.0000	1680.6700	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
222	sursa server	buc	30237000-9	1.0000	1512.6100	1512.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
223	sursa ATX	buc	30237000-9	10.0000	420.1700	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
224	ventilator procesor	buc	30237000-9	3.0000	252.1000	756.30	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
225	procesor server	buc	30237000-9	1.0000	2100.8400	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
226	sursa pentru calculator	buc	30237000-9	10.0000	336.1300	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
227	pachet componente informatice	buc	30237000-9	10.0000	4201.6800	42016.81	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Piese și accesorii pentru computere		30237000-9			61092.44			
228	carcase	buc	30237100-0	5.0000	168.0700	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
229	set format din carcasa si sursa	buc	30237100-0	5.0000	168.0700	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Piese pentru computere		30237100-0			1680.68			
230	extensie video laptop	buc	30237134-7	1.0000	294.1200	294.12	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Acceleratoare grafice		30237134-7			294.12			
231	placa de baza	buc	30237140-2	20.0000	798.3200	15966.39	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
232	placa video	buc	30237140-2	5.0000	1512.6100	7563.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
233	placa de baza server	buc	30237140-2	2.0000	2100.8400	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	Total cod CPV -achizitie directa - Plăci de bază		30237140-2			27731.10			
234	cititor de card cu USB	buc	30237200-1	3.0000	84.0300	252.10	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Accesorii pentru computere		30237200-1			252.10			
235	geanta laptop	buc	30237270-2	3.0000	100.8400	302.52	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Genți pentru computere portabile		30237270-2			302.52			
236	mufa conector retea inetrnet	buc	30237300-2	10.0000	12.6100	126.05	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
237	protector mufa	buc	30237300-2	10.0000	4.2000	42.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Accesorii informatice		30237300-2			168.07			
238	mouse	buc	30237410-6	10.0000	84.0300	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
239	mouse wireless	buc	30237410-6	15.0000	252.1000	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Mouse pentru computer		30237410-6			4621.85			
240	kit tastatura & mouse	buc	30237460-1	10.0000	210.0800	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
241	kit wireless mouse si tastaura	buc	30237460-1	40.0000	420.1700	16806.72	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
242	tastatura	buc	30237460-1	10.0000	84.0300	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Tastaturi pentru computer		30237460-1			19747.90			
243	incarcator laptop	buc	31158100-9	3.0000	168.0700	504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
244	incarcator de telefon	buc	31158100-9	2.0000	100.8400	201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Încărcătoare de baterii		31158100-9			705.88			
245	prize	buc	31224100-3	30.0000	42.0200	1260.50	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Fișe și prize		31224100-3			1260.50			
246	cablu alimentare / cablu conector / cablu de retea	buc	31224400-6	20.0000	33.6100	672.27	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
247	set cablu pentru server	set	31224400-6	2.0000	1512.6100	3025.21	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Cabluri de conectare		31224400-6			3697.48			
248	prelungitor	buc	31224810-3	100.0000	84.0300	8403.36	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Cabluri prelungitoare		31224810-3			8403.36			
249	acumulator/baterie grup electrogen	buc	31400000-0	1.0000	420.1700	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Acumulatori, pile galvanice și baterii primare		31400000-0			420.17			
250	baterie auto / acumulator auto	buc	31421000-3	5.0000	504.2000	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Baterii cu plumb		31421000-3			2521.01			
251	baterie server	buc	31430000-9	5.0000	8.4000	42.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
252	baterii UPS / acumulatori UPS	buc	31430000-9	10.0000	504.2000	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Acumulatori electrici		31430000-9			5084.04			
253	acumulatori cu placi de plumb si acid sulfuric	buc	31431000-6	10.0000	504.2000	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Acumulatori cu plăci de plumb și acid sulfuric		31431000-6			5042.02			
254	baterii 1,5 V	buc	31440000-2	50.0000	10.0800	504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
255	acumulator laptop	buc	31440000-2	3.0000	420.1700	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
256	baterii alkaline tip AA sau AAA	buc	31440000-2	1500.0000	3.3600	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
257	baterii R 20	buc	31440000-2	10.0000	21.0100	210.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
258	bateri reincarcabile - acumulatori	buc	31440000-2	25.0000	33.6100	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
259	baterii alcaline 9 V	buc	31440000-2	20.0000	12.6100	252.10	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Baterii		31440000-2			8109.24			
260	lampa pt ionanalizor	buc	31521000-4	1.0000	2100.8400	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
261	lampa pt spectrofotometru	buc	31521000-4	1.0000	16806.7200	16806.72	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Lămpi		31521000-4			18907.56			
262	corp iluminat	buc	31530000-0	50.0000	168.0700	8403.36	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Piese pentru lămpi și corpuri de iluminat		31530000-0			8403.36			

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
263	becuri economice	buc	31531000-7	400.0000	16.8100	6722.69	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
264	set becuri auto	set	31531000-7	10.0000	420.1700	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
265	tub neon	buc	31531000-7	120.0000	25.2100	3025.21	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Becuri		31531000-7			13949.58			
266	sistem antiefracție	buc	31625300-6	1.0000	924.3700	924.37	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Sisteme de alarmă antiefracție		31625300-6			924.37			
267	baterii ups	buc	31682530-4	5.0000	2100.8400	10504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
268	surse de alimentare	buc	31682530-4	3.0000	588.2400	1764.71	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
269	sursa UPS	buc	31682530-4	4.0000	504.2000	2016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
270	sursa ups	buc	31682530-4	4.0000	1848.7400	7394.96	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Surse de alimentare electrică		31682530-4			21680.68			
271	electrozii/ senzori pentru aparatura de laborator	buc	31711140-6	20.0000	2941.1800	58823.53	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Electrozi		31711140-6			58823.53			
272	procesor	buc	31712116-6	10.0000	1260.5000	12605.04	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Microprocesoare		31712116-6			12605.04			
273	trusa pistol de lipit si ciocan	buc	31730000-2	1.0000	840.3400	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Echipament electrotehnic		31730000-2			840.34			
274	televizor	buc	32324000-0	1.0000	2100.8400	2100.84	VP/BS/PN	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Televizoare		32324000-0			2100.84			
275	dispozitiv Wi Fi pt laptop	buc	32342400-6	3.0000	210.0800	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Dispozitive acustice		32342400-6			630.25			
276	boxe	buc	32342412-3	5.0000	126.0500	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Boxe		32342412-3			630.25			
277	suport TV	buc	32351000-8	1.0000	420.1700	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Accesorii pentru echipament audio și video		32351000-8			420.17			
278	punct de acces - router wirles	buc	32413100-2	2.0000	756.3000	1512.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Rutere de rețea		32413100-2			1512.61			
279	injector	buc	32420000-3	2.0000	378.1500	756.30	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
280	componete de rețea - adaptor USB	buc	32420000-3	10.0000	252.1000	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
281	router wireless	buc	32420000-3	3.0000	672.2700	2016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
282	switch 24 porturi	buc	32420000-3	5.0000	1260.5000	6302.52	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
283	switch	buc	32420000-3	1.0000	2100.8400	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
284	router	buc	32420000-3	2.0000	2521.0100	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
285	presenter	buc	32420000-3	1.0000	210.0800	210.08	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
286	switch 32 porturi	buc	32420000-3	1.0000	1260.5000	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
287	switch TOR	buc	32420000-3	1.0000	2100.8400	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
288	switch 48 porturi	buc	32420000-3	1.0000	2100.8400	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Echipament de rețea		32420000-3			24411.76			
289	adaptor wirles	buc	32422000-7	10.0000	126.0500	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
290	placa de rețea PCI	buc	32422000-7	5.0000	84.0300	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Componente de rețea		32422000-7			1680.67			
291	extensie comunicatii laptop	buc	32428000-9	1.0000	210.0800	210.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Extensie de rețea		32428000-9			210.08			
292	aparat telefonic cu functii de comutare	buc.	32552310-3	1.0000	1680.6700	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Centrale telefonice digitale		32552310-3			1680.67			
293	fax	buc	32581200-1	1.0000	1680.6700	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	Total cod CPV -achizitie directa - Aparate fax		32581200-1			1680.67			
294	masca FFP	buc	33140000-3	50.0000	5.0400	252.10	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
295	masti unica folosinta	buc.	33140000-3	500.0000	0.8400	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
296	fese tifon	buc	33140000-3	120.0000	5.8800	705.88	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
297	leucoplast	buc	33140000-3	40.0000	12.6100	504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
298	tampoane sterile cu alcool	buc	33140000-3	10000.0000	0.4200	4201.68	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
299	plasture / leucoplast	buc	33140000-3	5000.0000	0.4200	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
300	vata 200 grame	buc	33140000-3	200.0000	8.4000	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
301	ustensile de laborator - pense/ cleme/ tavite etc	buc	33140000-3	50.0000	210.0800	10504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Consumabile medicale		33140000-3			20369.74			
302	membrana filtranta cu diam de 55 mm cu cutii petri - kit de 600 de bucati	set	33141000-0	15.0000	1260.5000	18907.56	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
303	cutii petri 50 mm	buc	33141000-0	2500.0000	0.8400	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
304	cutii petri cu 3 compartimete	buc	33141000-0	300.0000	1.2600	378.15	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
305	cutii petri diametru 60mm	buc	33141000-0	5000.0000	1.6800	8403.36	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
306	cutii petri 90 mm	buc	33141000-0	12000.0000	0.8400	10084.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
307	coprorecoltoare	buc	33141000-0	700.0000	1.2600	882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
308	recoltare SNF cu eprubeta / tub cu tija lemn / plastic	buc	33141000-0	4000.0000	0.4200	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
309	urorecoltoare	buc	33141000-0	300.0000	3.3600	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
310	pungi sterile cu filtru lateral set de 500 de bucati	set	33141000-0	12.0000	1428.5700	17142.86	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
311	recoltoare SNF fara eprubeta / fara tub	buc	33141000-0	5500.0000	0.4200	2310.92	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile hematologice		33141000-0			62899.14			
312	ac vacutainer	buc	33141300-3	2000.0000	0.4200	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
313	vacutainer	buc	33141300-3	2500.0000	0.8400	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Dispozitive de puncție venoasă și de prelevare de sânge		33141300-3			2941.18			
314	seringi cu ac	buc	33141310-6	10000.0000	0.4200	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Seringi		33141310-6			4201.68			
315	sange de berbec 100 ML	buc	33141580-9	70.0000	126.0500	8823.53	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Sânge animal		33141580-9			8823.53			
316	trusa sanitara de prim ajutor fixa	buc	33141623-3	3.0000	252.1000	756.30	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
317	trusa sanitara auto	buc	33141623-3	5.0000	84.0300	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Truse de prim ajutor		33141623-3			1176.47			
318	microgen Gn-A	buc	33141625-7	5.0000	1260.5000	6302.52	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
319	microgen Gn-B	buc.	33141625-7	5.0000	672.2700	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
320	chlamidia antigen	buc	33141625-7	4.0000	630.2500	2521.01	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
321	coxiella phase 2 antigen	buc	33141625-7	5.0000	336.1300	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
322	leptospira canicola antigen	buc	33141625-7	2.0000	630.2500	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
323	api mediu oxidaza	buc	33141625-7	3.0000	252.1000	756.30	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
324	leptospira grippotyphosa antigen	buc	33141625-7	2.0000	588.2400	1176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
325	api listeria cu reactivi aditionali	buc	33141625-7	3.0000	840.3400	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
326	ambroceptor	buc	33141625-7	3.0000	210.0800	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
327	leptospira ictrohaemorrhagiae antigen	buc	33141625-7	2.0000	588.2400	1176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
328	antigen brucella	buc	33141625-7	5.0000	588.2400	2941.18	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
329	mycoplasma antigen	buc	33141625-7	2.0000	462.1800	924.37	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
330	leptospira pomona antigen	buc	33141625-7	1.0000	756.3000	756.30	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
331	complement Alexina	buc	33141625-7	20.0000	126.0500	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE

Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
332	api STAPH cu reactivi aditionali	buc	33141625-7	4.0000	1680.6700	6722.69	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
333	kit vtm	buc	33141625-7	10.0000	336.1300	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
334	trusa HBs Ac - 96 teste	buc	33141625-7	2.0000	588.2400	1176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
335	trusa HCV Ac - 96 teste	buc	33141625-7	3.0000	840.3400	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
336	trusa determinari chimice	buc	33141625-7	3.0000	672.2700	2016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
337	trusa VDRL	buc	33141625-7	5.0000	126.0500	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
338	onpg discs	buc	33141625-7	25.0000	67.2300	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
339	trusa candifast	buc	33141625-7	2.0000	1260.5000	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
340	test rapid pentru evidentiarea streptococului gr A	buc	33141625-7	8.0000	126.0500	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
341	trusa TPHA	buc	33141625-7	3.0000	420.1700	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
342	teste rapide antigen SARS-Cov-2	set	33141625-7	50.0000	12.6100	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
343	trusa testare Staphilococcus	buc	33141625-7	4.0000	336.1300	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
344	truse api 20NE fara reactivi	buc	33141625-7	4.0000	1260.5000	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
345	trusa aglutinare streptococ	buc	33141625-7	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
346	pachet antigeni RFC	buc	33141625-7	10.0000	4201.6800	42016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
347	trusa api 20 NE cu reactivi aditionali inclusi	buc	33141625-7	2.0000	4201.6800	8403.36	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
348	teste de oxidaza	buc	33141625-7	5.0000	294.1200	1470.59	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
349	trusa api 20E cu reactivi aditionali	buc	33141625-7	2.0000	3361.3400	6722.69	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
350	tampon veronal	buc	33141625-7	10.0000	109.2400	1092.44	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
351	trusa HBs Ag - 96 teste	buc	33141625-7	2.0000	2100.8400	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
352	trusa api 20E fara reactivi	buc	33141625-7	2.0000	1260.5000	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Truse de diagnosticare		33141625-7			126218.48			
353	criotuburi	buc	33192500-7	500.0000	1.6800	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
354	eprubete de sticla	buc	33192500-7	3500.0000	0.8400	2941.18	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
355	eprubeta de sticla cu dop autoclavabil	buc	33192500-7	120.0000	6.7200	806.72	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
356	eprubete 5 ml / 3 ml	buc	33192500-7	5000.0000	0.7600	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Eprubete		33192500-7			8369.75			
357	capeline unica folosinta	buc	33199000-1	3000.0000	2.5200	7563.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
358	halate molton	buc	33199000-1	10.0000	151.2600	1512.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
359	botosei uf	buc	33199000-1	10000.0000	0.4200	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
360	incaltataminte de protectie	set	33199000-1	20.0000	294.1200	5882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
361	halate uf	buc	33199000-1	150.0000	5.8800	882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
362	halate	buc	33199000-1	15.0000	117.6500	1764.71	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
363	combinezon protectie	buc.	33199000-1	500.0000	58.8200	29411.76	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
364	echipament de protectie personal medical	set	33199000-1	20.0000	672.2700	13445.38	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
365	pantaloni pt personalul din laborator	buc	33199000-1	25.0000	42.0200	1050.42	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Îmbrăcăminte pentru personalul medical		33199000-1			65714.29			
366	acid salicil chimie	kg	33631110-6	3.0000	504.2000	1512.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Acid salicilic		33631110-6			1512.61			
367	dezinfectant tablete	buc	33631600-8	5000.0000	1.0100	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
368	dezinfectant piele si maini	buc	33631600-8	150.0000	84.0300	12605.04	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
369	dezinfectan cu clor pentru podele/tarchet /pardoseli	litru	33631600-8	100.0000	42.0200	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
370	dezinfectant pt atmosfera	buc	33631600-8	10.0000	100.8400	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
371	dezinfectant suprafete	litru	33631600-8	150.0000	100.8400	15126.05	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
372	servetele umede cu dezinfectant	buc	33631600-8	70.0000	84.0300	5882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
373	sapun lichid cu dezinfectant	litru	33631600-8	150.0000	12.6100	1890.76	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE

Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	Total cod CPV -achizitie directa - Antiseptice și dezinfectante		33631600-8			45756.30			
374	antiser coli	buc	33651510-6	15.0000	378.1500	5672.27	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
375	viroclear	buc	33651510-6	5.0000	1008.4000	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
376	pachet antiseruri	set	33651510-6	10.0000	4201.6800	42016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
377	virotrol	buc	33651510-6	5.0000	1008.4000	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Antiseruri		33651510-6			57773.12			
378	vaccin	doze	33651600-4	100.0000	91.7400	9174.31	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Vaccinuri		33651600-4			9174.31			
379	diverse medicamente	cutie	33690000-3	50.0000	126.0500	6302.52	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
380	ciprofloxacina	cut	33690000-3	15.0000	58.8200	882.35	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
381	rifampicina	cut	33690000-3	5.0000	67.2300	336.13	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Diverse medicamente		33690000-3			7521.00			
382	eter etilic	litru	33696300-8	5.0000	100.8400	504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
383	acetona	litru	33696300-8	3.0000	84.0300	252.10	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
384	materiale de referinta - diverse pt chimie	set	33696300-8	4.0000	1008.4000	4033.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
385	clorura de natriu (sodiu)	kg	33696300-8	5.0000	42.0200	210.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
386	azotat de sodiu	buc	33696300-8	3.0000	294.1200	882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
387	acid fosfatase reagent	buc	33696300-8	5.0000	672.2700	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
388	acid clorhidric	litru	33696300-8	5.0000	126.0500	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
389	arsenic standard solution 100 ml	buc	33696300-8	3.0000	294.1200	882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
390	acetat de plumb	kg	33696300-8	15.0000	84.0300	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
391	lichid de racire	buc	33696300-8	5.0000	1764.7100	8823.53	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
392	amoniac	litru	33696300-8	5.0000	168.0700	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
393	ammonium dihidrogen	buc	33696300-8	2.0000	420.1700	840.34	VP/BS/PN	01-01-2024	31-12-2024
394	eter de petrol	litru	33696300-8	10.0000	84.0300	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
395	kit nitrili spectroquant fotometric	buc	33696300-8	8.0000	1848.7400	14789.92	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
396	citrat trisodic	kg	33696300-8	3.0000	420.1700	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
397	fosfat de amoniu	kg	33696300-8	5.0000	100.8400	504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
398	hidroxid de amoniu	litru	33696300-8	4.0000	67.2300	268.91	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
399	hidroxid de sodiu	buc	33696300-8	10.0000	84.0300	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
400	azotat de argint	litru	33696300-8	7.0000	546.2200	3823.53	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
401	ammonia solution / solutie de amoniu	litru	33696300-8	2.0000	252.1000	504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
402	ammonium pyrrolidinedithiocarbamate	buc	33696300-8	2.0000	210.0800	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
403	acid hipuric	buc	33696300-8	10.0000	588.2400	5882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
404	cianide test - refil pack	buc	33696300-8	10.0000	1008.4000	10084.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
405	acid diclor zocianuric - sare de sodiu	Buc	33696300-8	20.0000	2100.8400	42016.81	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
406	azotat de amoniu	kg	33696300-8	4.0000	67.2300	268.91	VP/BS/PN	01-01-2024	31-12-2024
407	silicon lichid antispumant	buc	33696300-8	5.0000	588.2400	2941.18	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
408	reactiv/ solutie standard chimic	buc	33696300-8	7.0000	252.1000	1764.71	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
409	salicilat de sodiu	kg	33696300-8	1.0000	420.1700	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
410	standard conductivitate	buc	33696300-8	5.0000	168.0700	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
411	solutie standard sodiu	buc	33696300-8	4.0000	336.1300	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
412	solutie standard fier	buc	33696300-8	4.0000	336.1300	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
413	solutie standard azotit	buc	33696300-8	4.0000	294.1200	1176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
414	solutie pastrare electrozi pH	buc	33696300-8	2.0000	126.0500	252.10	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
415	solutie standard nitrit	buc	33696300-8	4.0000	294.1200	1176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE

Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
416	solutie strandard amoniu	buc	33696300-8	3.0000	294.1200	882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
417	solutie standard azotat	buc	33696300-8	2.0000	294.1200	588.24	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
418	teste determinari nitriti	buc	33696300-8	35.0000	840.3400	29411.76	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
419	pachet reactivi pentru chimie	buc	33696300-8	5.0000	4201.6800	21008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
420	solutie NaCl 0.85%	buc	33696300-8	3.0000	714.2900	2142.86	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
421	test nitrate spectroqant	buc	33696300-8	5.0000	1848.7400	9243.70	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
422	solutie tampon pH	buc	33696300-8	4.0000	378.1500	1512.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
423	reactiv buffer pH	buc	33696300-8	5.0000	252.1000	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
424	pachet reactivi microbiologie	buc	33696300-8	8.0000	2100.8400	16806.72	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
425	negru Eriocrom T	buc	33696300-8	3.0000	336.1300	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
426	sulfa Ver 4 reactiv determinare sulfat	buc	33696300-8	5.0000	672.2700	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
427	solutie standard plumb	buc	33696300-8	4.0000	252.1000	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Reactivi chimici		33696300-8			203521.00			
428	kit de extractie sars Cov2	buc	33696500-0	7.0000	2941.1800	20588.24	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
429	kit extractie STAT-NAT Total DNA/RNA	buc	33696500-0	12.0000	2941.1800	35294.12	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
430	clorura de potasiu	buc	33696500-0	3.0000	756.3000	2268.91	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
431	clorura de sodiu USP	litru	33696500-0	5.0000	420.1700	2100.84	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
432	reactiv RT-PCR Positive Control	buc	33696500-0	10.0000	252.1000	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
433	solutie Kato Miura	buc	33696500-0	2.0000	126.0500	252.10	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
434	reactiv SARS Cov2 IgG control pozitiv	buc	33696500-0	5.0000	588.2400	2941.18	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
435	stat-NAT COVID 19-Multi Lyophilized One Step Multiplex Real-Time RT-PCR mix	buc	33696500-0	25.0000	2941.1800	73529.41	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
436	solutie stab cal	buc	33696500-0	10.0000	420.1700	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
437	stablCal solutie calibrare	buc	33696500-0	5.0000	4201.6800	21008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
438	reactiv thm plus reagent 2	buc	33696500-0	3.0000	924.3700	2773.11	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
439	reactiv thm plus reagent 1	buc	33696500-0	3.0000	840.3400	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
440	trusa de detectie si cuantificare acid nucleic viral SARS-CoV	buc	33696500-0	5.0000	3361.3400	16806.72	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
441	reactiv thm plus reagent 4	buc	33696500-0	8.0000	1596.6400	12773.11	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
442	permanganat de potasiu	litru	33696500-0	5.0000	588.2400	2941.18	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
443	reactiv thm plus reagent 3	buc	33696500-0	8.0000	924.3700	7394.96	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Reactivi de laborator		33696500-0			209915.98			
444	bacitracina	buc	33698100-0	15.0000	67.2300	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
445	card identificare /testare	buc	33698100-0	30.0000	840.3400	25210.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
446	anaerobic	buc	33698100-0	5.0000	294.1200	1470.59	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
447	anaerogen	buc	33698100-0	5.0000	210.0800	1050.42	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
448	anaerocult	cutie	33698100-0	5.0000	294.1200	1470.59	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
449	biltute poroase - criobile	cut	33698100-0	5.0000	840.3400	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
450	tulpina salmonella typhimurium ATCC 14028	buc	33698100-0	3.0000	672.2700	2016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
451	tulpina streptococcus pyogenes ATCC 19615	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
452	tulpina enterococcus faecalis ATCC19433	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
453	tulpina Enterococcus faecalis ATCC 29212	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
454	tulpinia Pseudomonas aeruginosa ATTC 10145	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
455	tulpina Enterobacter aerogenes ATTC 13048	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
456	tulpina candida albicans 10231	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
457	tulpina bacillus subtilis WDCV00003	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
458	teste /discuri optochin	set	33698100-0	5.0000	84.0300	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
459	tulpina Citrobacter freundii ATCC 43864	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
460	tulpina listeria monocytogenes atc 13932	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
461	tulpina clostridium perfigens ATCC 13124	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
462	tulpina saccharomyces cerevisiae ATCC 9763	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
463	tulpina staphylococc aureus ATCC 25923	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
464	tulpina escheria coli ATCC 25922	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
465	pachet tulpini	buc	33698100-0	5.0000	8403.3600	42016.81	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
466	tulpina staphylococcus aureus ATCC 29213	buc	33698100-0	2.0000	588.2400	1176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
467	tulpina pseudomonas aeruginosa ATCC 27853	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
468	tulpina enterobacter cloacae ATCC 13047	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
469	tulpina shigella sonnei felxneri ATCC 12022	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
470	tulpina shigella sonnei ATCC 25931	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
471	tulpina aeromonas hydrophila ATCC 35654	buc	33698100-0	2.0000	672.2700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Culturi microbiologice		33698100-0			104243.74			
472	sapun lichid	litru	33711900-6	700.0000	12.6100	8823.53	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Săpun		33711900-6			8823.53			
473	hartie igienica	set	33761000-2	1200.0000	21.0100	25210.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Hârtie igienică		33761000-2			25210.08			
474	prosop tip rola servetele	buc	33763000-6	700.0000	6.7200	4705.88	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
475	prosop tip ZZ	buc	33763000-6	4000.0000	6.7200	26890.76	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Șervete din hârtie pentru mâini		33763000-6			31596.64			
476	lamela din sticla	buc	33793000-5	400.0000	0.6300	252.10	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
477	biureta automata	buc	33793000-5	3.0000	840.3400	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
478	cilindru gradat clasa A	buc	33793000-5	30.0000	126.0500	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
479	capsule portelan mica	buc	33793000-5	25.0000	42.0200	1050.42	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
480	flacon pt lichide	buc	33793000-5	15.0000	16.8100	252.10	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
481	cos de pipete sticlari laborator	buc	33793000-5	5.0000	252.1000	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
482	ferestre laterale cap GTA	buc	33793000-5	5.0000	672.2700	3361.34	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
483	balon cotat clasa A 100 ml	buc	33793000-5	250.0000	50.4200	12605.04	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
484	capsule portelan mare	buc	33793000-5	15.0000	126.0500	1890.76	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
485	sticla cu tiosulfat	buc	33793000-5	250.0000	12.6100	3151.26	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
486	pachet/ set sticlari de laborator	set	33793000-5	5.0000	8403.3600	42016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
487	pipete sticla	buc	33793000-5	100.0000	25.2100	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
488	sticla bruna cu dop rotat	buc	33793000-5	15.0000	25.2100	378.15	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
489	vas Erlenmayer cu gat larg	buc	33793000-5	50.0000	84.0300	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
490	sticla de laborator / dop albastru/ gradatii	buc	33793000-5	300.0000	16.8100	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Sticlărie pentru laborator		33793000-5			84285.71			
491	autoturism	buc	34110000-1	1.0000	96638.6600	96638.66	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Autoturisme		34110000-1			96638.66			
492	anvelope 215	buc	34351100-3	20.0000	546.2200	10924.37	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
493	anvelope 195	buc	34351100-3	16.0000	378.1500	6050.42	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
494	anvelope 205	buc	34351100-3	8.0000	378.1500	3025.21	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
495	anvelope 185	buc	34351100-3	10.0000	504.2000	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Pneuri pentru autovehicule		34351100-3			25042.02			
496	diverse piese de schimb	buc	34913000-0	15.0000	420.1700	6302.52	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
497	diverse piese auto de schimb	buc	34913000-0	10.0000	420.1700	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE

Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
498	diverse piese de schimb aparatura din laboratoare	buc	34913000-0	20.0000	2100.8400	42016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Diverse piese de schimb		34913000-0			52521.01			
499	cheltuieli de deplasare cu auto / tren / avion - bilete de transport	buc	34980000-0	30.0000	1500.0000	45000.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
500	abonamente lunare transport comun	lunar	34980000-0	180.0000	126.0500	22689.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Bilete de transport		34980000-0			67689.08			
501	pachet materiale PSI (hidrant, furtun, galeata, lopata)	set	35111000-5	1.0000	2941.1800	2941.18	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Echipament de stingere a incendiilor		35111000-5			2941.18			
502	stingator TIP G2	buc	35111300-8	15.0000	252.1000	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
503	stingator auto	buc	35111300-8	10.0000	84.0300	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
504	stingator TIP P6	buc	35111300-8	5.0000	294.1200	1470.59	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Extinctoare		35111300-8			6092.44			
505	sonerie fara fir	buc	35121100-9	1.0000	168.0700	168.07	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Sonerii		35121100-9			168.07			
506	steag U.E. pt exterior	buc	35821000-5	1.0000	168.0700	168.07	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
507	steag tricolor pt exterior	buc	35821000-5	2.0000	168.0700	336.13	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Steaguri		35821000-5			504.20			
508	lance/ stalp/ suport suport	buc	35821100-6	5.0000	126.0500	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Stâlp de steag		35821100-6			630.25			
509	lada frig / geanta izoterma	buc	37414200-5	5.0000	126.0500	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Lăzi frigorifice		37414200-5			630.25			
510	hartie alba impachetat probe/analize	kg	37823000-3	70.0000	29.4100	2058.82	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Hârtie rezistentă la grăsimi și alte articole din hârtie		37823000-3			2058.82			
511	numarator de colonii manual	Buc	38000000-5	1.0000	8403.3600	8403.36	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Echipamente de laborator, optice și de precizie (cu exceptia ochelarilor)		38000000-5			8403.36			
512	radiodebitmetru	Buc	38341200-9	1.0000	12605.0400	12605.04	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Dozimetre de radiații		38341200-9			12605.04			
513	termometre digitale	buc	38412000-6	5.0000	210.0800	1050.42	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Termometre		38412000-6			1050.42			
514	tubusoare colorimetrice acid clorhidric	buc	38431100-6	5.0000	420.1700	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Detectoare de gaz		38431100-6			2100.84			
515	pipete pasteur	buc	38437100-8	3000.0000	1.0100	3025.21	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
516	pipetor (pipeta tip pistol) volum variabil	buc	38437100-8	2.0000	2521.0100	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
517	pipeta monocanal volum variabil	buc	38437100-8	1.0000	1008.4000	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
518	pipeta de sticla clasa A	buc	38437100-8	25.0000	25.2100	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Pipete		38437100-8			9705.88			
519	conuri pipete	buc	38437110-1	700.0000	3.3600	2352.94	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
520	varfuri albastre 200-1000 microlitri	buc	38437110-1	2500.0000	0.5900	1470.59	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
521	varfuri cu filtru pentru pipete	cutie	38437110-1	100.0000	67.2300	6722.69	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
522	varfuri galbene 0- 200 microlitri	buc	38437110-1	1200.0000	0.5900	705.88	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Vârfuri de pipete		38437110-1			11252.10			
523	tester placa de baza	buc	38500000-0	5.0000	336.1300	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
524	detector de COV portabil	Buc	38500000-0	1.0000	42857.1400	42857.14	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Aparate de control și de testare		38500000-0			44537.81			
525	stereomicroscop binocular cu iluminare transmisa	Buc	38518000-9	1.0000	3361.3400	3361.34	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Microscopie cu câmp larg de cuprindere,		38518000-9			3361.34			

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	microscopae stereoscopice sau microscopae de disecție								
526	camere Web USB	buc	38651600-9	5.0000	210.0800	1050.42	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
527	camera Web	buc	38651600-9	3.0000	294.1200	882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Camere digitale		38651600-9			1932.77			
528	kit de tuburi cu mediu de transport pt virus	buc	38911000-4	120.0000	12.6100	1512.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Truse pentru prelevare manuală de probe cu bețișoare de vată		38911000-4			1512.61			
529	pahare uf set de 100 buc	set	39221123-5	150.0000	12.6100	1890.76	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Pahare		39221123-5			1890.76			
530	cutii transport probe	buc	39226220-0	120.0000	12.6100	1512.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
531	cutii recoltare deseuri medicale cu sac inclus	buc	39226220-0	2500.0000	3.3600	8403.36	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Recipiente		39226220-0			9915.97			
532	foarfeca birou	buc	39241200-5	70.0000	10.0800	705.88	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Foarfece		39241200-5			705.88			
533	diluant pt corector lichid	buc	39263000-3	25.0000	4.2000	105.04	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
534	decapsator	buc	39263000-3	150.0000	7.5600	1134.45	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
535	creion mecanic	buc	39263000-3	200.0000	16.8100	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
536	marker cu varf gros	buc	39263000-3	500.0000	8.4000	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
537	clipsuri metalice mari	cutie	39263000-3	100.0000	12.6100	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
538	clipsuri metalice mici	cutie	39263000-3	100.0000	8.4000	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
539	corector tip banda	buc	39263000-3	300.0000	12.6100	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
540	banda adeziva mare	buc	39263000-3	150.0000	12.6100	1890.76	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
541	cub hartie alb / colorat	buc	39263000-3	100.0000	10.0800	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
542	capsator	buc	39263000-3	150.0000	58.8200	8823.53	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
543	ace gamalie	cutie	39263000-3	1000.0000	3.3600	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
544	ascutitoare	buc	39263000-3	200.0000	3.3600	672.27	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
545	caiet A5	buc	39263000-3	30.0000	5.8800	176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
546	corector tip pix	buc	39263000-3	200.0000	12.6100	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
547	capse 24/6	cutie	39263000-3	500.0000	3.3600	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
548	capse nr. 10	cutie	39263000-3	50.0000	2.5200	126.05	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
549	banda adeziva mica	buc	39263000-3	150.0000	4.2000	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
550	cub hartie alb cu suport de plastic	buc	39263000-3	100.0000	8.4000	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
551	folie autocolanta - etichete adezive	cutie	39263000-3	30.0000	63.0300	1890.76	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
552	caiet A4	buc	39263000-3	100.0000	10.0800	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
553	buretiera	buc	39263000-3	50.0000	8.4000	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
554	corector (pasta/ lichid)	buc	39263000-3	300.0000	12.6100	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
555	accesorii de birou	buc	39263000-3	20.0000	168.0700	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
556	clipsuri metalice mijlociu	cutie	39263000-3	50.0000	8.4000	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
557	clipboard	buc	39263000-3	20.0000	8.4000	168.07	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
558	cuter	buc	39263000-3	100.0000	5.8800	588.24	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
559	evidentiator	buc	39263000-3	500.0000	6.7200	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
560	folie transparenta - huse	set	39263000-3	1000.0000	12.6100	12605.04	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
561	marker cu varf subtire	buc	39263000-3	100.0000	10.0800	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
562	mine creion mecanic	set	39263000-3	100.0000	10.0800	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
563	creion grafic	buc	39263000-3	200.0000	2.5200	504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
564	flipchart	buc	39263000-3	1.0000	420.1700	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE

Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
565	elastice	set	39263000-3	20.0000	8.4000	168.07	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
566	agrafe de birou	cutie	39263000-3	25.0000	4.2000	105.04	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
567	lipici	buc	39263000-3	50.0000	7.5600	378.15	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
568	suport documente	buc	39263000-3	40.0000	29.4100	1176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
569	semne colorate de pagina plastifiate	set	39263000-3	50.0000	6.7200	336.13	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
570	tavita documente	buc	39263000-3	50.0000	12.6100	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
571	suport dosare plastic	buc	39263000-3	150.0000	8.4000	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
572	suport cub hartie	buc	39263000-3	100.0000	4.2000	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
573	post-it index	buc	39263000-3	200.0000	6.7200	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
574	tus	buc	39263000-3	10.0000	12.6100	126.05	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
575	rigla / liniar lemn/ plastic	buc	39263000-3	100.0000	10.0800	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
576	radiere	buc	39263000-3	150.0000	2.5200	378.15	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
577	post-it galben	buc	39263000-3	200.0000	5.8800	1176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
578	sfoara	buc	39263000-3	70.0000	8.4000	588.24	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
579	suport pixuri/articole birou	buc	39263000-3	100.0000	42.0200	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Articole de birou		39263000-3			80260.47			
580	articole promotionale PN - brelocuri	buc	39294100-0	150.0000	4.2000	630.25	PN	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Produse informative și de promovare		39294100-0			630.25			
581	parasolari pentru geamuri velux din mansarda	buc	39295100-7	5.0000	168.0700	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Parasolare		39295100-7			840.34			
582	jaluzele	buc	39515400-9	7.0000	1008.4000	7058.82	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Jaluzele		39515400-9			7058.82			
583	frigider	buc	39711130-9	1.0000	1680.6700	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Frigidere		39711130-9			1680.67			
584	aparat de aer conditionat	Buc	39717200-3	2.0000	2100.8400	4201.68	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Aparate de aer condiționat		39717200-3			4201.68			
585	aprinzator aragaz	buc	39721410-9	3.0000	16.8100	50.42	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Aparate cu gaz		39721410-9			50.42			
586	detergent sticlărie laborator	buc	39831200-8	20.0000	25.2100	504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
587	detergent universal	buc	39831200-8	15.0000	58.8200	882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Detergenți		39831200-8			1386.55			
588	matura plastic	buc	39831240-0	2.0000	12.6100	25.21	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
589	lavete umede / lavete microfibra / universale	set	39831240-0	130.0000	8.4000	1092.44	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
590	galeata	buc	39831240-0	10.0000	12.6100	126.05	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
591	matura nuiele	buc	39831240-0	2.0000	21.0100	42.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
592	matura sorg	buc	39831240-0	10.0000	25.2100	252.10	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
593	bureti menaj	set	39831240-0	40.0000	6.7200	268.91	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
594	cos de gunoi pentru birou	buc	39831240-0	50.0000	16.8100	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
595	burete sarma plastic	set	39831240-0	40.0000	5.8800	235.29	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
596	degresant	buc	39831240-0	100.0000	17.8600	1785.71	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
597	lopeti de zapada	buc	39831240-0	3.0000	42.0200	126.05	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
598	burete sarma inox	set	39831240-0	30.0000	5.8800	176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
599	pastile pentru masina de spalat sticlărie de laborator	cut	39831240-0	8.0000	168.0700	1344.54	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
600	spray curatat tapiserie	buc	39831240-0	1.0000	67.2300	67.23	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
601	spay dezghet	buc	39831240-0	10.0000	16.8100	168.07	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
602	solutie curatat universala	buc	39831240-0	40.0000	42.0200	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
603	set perie wc cu suport	set	39831240-0	50.0000	16.8100	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
604	suport hartie igienica	buc	39831240-0	30.0000	42.0200	1260.50	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
605	spuma auto	litru	39831240-0	200.0000	29.4100	5882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
606	pastile pisoar	buc	39831240-0	300.0000	84.0300	25210.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
607	sare dedurizare/masina de spalat sticlaria laborator	buc	39831240-0	10.0000	16.8100	168.07	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
608	solutie de curatat geamuri	buc	39831240-0	30.0000	16.8100	504.20	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
609	odorizant toaleta	buc	39831240-0	700.0000	8.4000	5882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
610	spray parbriz	buc	39831240-0	5.0000	16.8100	84.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
611	spray lustruit ecran de monitor/ laptop	buc	39831240-0	20.0000	21.0100	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
612	solutie parbriz 5 litri	buc	39831240-0	50.0000	25.2100	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
613	solutie pt suprafete cu clor	buc	39831240-0	10.0000	12.6100	126.05	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
614	solutie de spalat eprubete/ articole sticla	buc	39831240-0	35.0000	16.8100	588.24	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
615	pasta curatat tip crema	buc	39831240-0	15.0000	29.4100	441.18	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Produse de curățenie		39831240-0			50899.16			
616	set 5 pompe univ de prelevare probe de aer	Buc	42122460-2	1.0000	36134.4500	36134.45	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Pompe de aer		42122460-2			36134.45			
617	filtre PK pt ionanalizor	set	42514310-8	1.0000	420.1700	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Filtre de aer		42514310-8			420.17			
618	bi distilator 4L/ora	Buc	42910000-8	1.0000	47058.8200	47058.82	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Aparate de distilare, de filtrare sau de redresare		42910000-8			47058.82			
619	filtre aparatura laborator	buc	42913500-4	3.0000	126.0500	378.15	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
620	filtre whatman diam 25 mm - glass microfibre filters	cutie	42913500-4	5.0000	546.2200	2731.09	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Filtre de aspirație a aerului		42913500-4			3109.24			
621	covorase antibacteriene	set	42924720-2	10.0000	151.2600	1512.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Echipament de decontaminare		42924720-2			1512.61			
622	ic tube platform	buc	42950000-0	10.0000	672.2700	6722.69	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Piese pentru utilaje de uz general		42950000-0			6722.69			
623	materiale necesare pentru reparatiile la cladirea DSP Bihor	buc	44192000-2	2.0000	840.3400	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Alte materiale de construcții diverse		44192000-2			1680.67			
624	diverse articole pentru buna functionare a sediului	buc	44423000-1	30.0000	420.1700	12605.04	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
625	diverse accesorii/articole	buc	44423000-1	20.0000	42.0200	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
626	diverse articole pt dotare autoturisme	set	44423000-1	15.0000	84.0300	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
627	baterii de gheata / pastile de racire	buc	44423000-1	100.0000	8.4000	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Diverse articole		44423000-1			15546.22			
628	inscriptii magnetice	set	44423450-0	10.0000	336.1300	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Plăcuțe indicatoare		44423450-0			3361.34			
629	placute indicatoare / formulare stingere incendii	set	44480000-8	1.0000	840.3400	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Diverse echipamente de protecție împotriva incendiilor		44480000-8			840.34			
630	trusa de scule	buc	44512940-3	1.0000	420.1700	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Truse de scule		44512940-3			420.17			
631	incarcatura butelie aragaz	buc	44612100-4	10.0000	117.6500	1176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Butelii de gaz		44612100-4			1176.47			
632	cutii mici transport vaccinuri	buc	44617000-8	300.0000	3.3600	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
633	cutii mari transport vaccinuri	buc	44617000-8	1000.0000	3.3600	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Cutii		44617000-8			4369.74			

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
634	cutii carton arhivare	buc	44617100-9	150.0000	4.2000	630.25	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Cutii mari de carton		44617100-9			630.25			
635	instalare sisteme de securitate	buc	45233292-2	1.0000	30252.1000	30252.10	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Instalare de dispozitive de securitate		45233292-2			30252.10			
636	montare corp iluminat	Lucr	45255400-3	2.0000	840.3400	1680.67		01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Lucrări de montaj		45255400-3			1680.67			
637	lucrari de instalare echipamente de climatizare	Lucr	45331200-8	1.0000	420168.0700	420168.07	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Lucrări de instalare de echipament de ventilație și de aer condiționat		45331200-8			420168.07			
638	lucrari de reparatii curente	Lucr	45453100-8	2.0000	8403.3600	16806.72	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Lucrări de renovare		45453100-8			16806.72			
639	servicii de distrugere documente cu caracter personal	Serv	48311100-2	22.0000	7.5600	166.39	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Sistem de gestionare a documentelor		48311100-2			166.39			
640	server	buc	48820000-2	1.0000	2521.0100	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servere		48820000-2			2521.01			
641	unitate server	buc	48821000-9	1.0000	1680.6700	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servere de rețea		48821000-9			1680.67			
642	reparatii auto conform devizului	Serv	50110000-9	30.0000	2941.1800	88235.29	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de reparare și de întreținere a autovehiculelor și a echipamentelor conexe		50110000-9			88235.29			
643	servicii înlocuire parbriz	Serv	50112120-0	2.0000	1008.4000	2016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de înlocuire a parbrizelor		50112120-0			2016.81			
644	vulcanizare anvelope	Serv	50116500-6	20.0000	150.0000	3000.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
645	schimb anvelope autoturisme	set	50116500-6	14.0000	168.0700	2352.94	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare și echilibrare		50116500-6			5352.94			
646	servicii de intretinere a echipamentelor informatice	Serv	50312000-5	3.0000	672.2700	2016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Repararea și întreținerea echipamentului informatic		50312000-5			2016.81			
647	reparatie circuit comunicatie internet	serv	50312300-8	1.0000	252.1000	252.10	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Repararea și întreținerea echipamentului de rețea de date		50312300-8			252.10			
648	revizie si reparatie multifunctionala	buc	50323000-5	5.0000	420.1700	2100.84	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de reparare și de întreținere a perifericelor informatice		50323000-5			2100.84			
649	servicii de reparatii si intretinere linii telefonice centrala sau retea telefonica	Serv	50334130-5	3.0000	840.3400	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de reparare și de întreținere a centralelor telefonice interne		50334130-5			2521.01			
650	reparatie sistem de inregistrare video	buc	50343000-1	1.0000	2521.0100	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
651	servicii intretinere sisteme securitate - camere video	Serv	50343000-1	1.0000	4201.6800	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului video		50343000-1			6722.69			
652	service / mentenanta spectofotometru absorție atomica	Serv	50400000-9	1.0000	6722.6900	6722.69	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
653	service si mentenanta aparatura laborator radiatii	Serv	50400000-9	2.0000	5882.3500	11764.71	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
654	service si mentenanta aparatura laborator microbiologie	Serv	50400000-9	2.0000	12605.0400	25210.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
655	service si mentenanta aparatura laborator chimie	Serv	50400000-9	3.0000	5042.0200	15126.05	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului medical și de precizie		50400000-9			58823.53			

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE

Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
656	reparatii la sistemele de detectie incendiu	serv	50413200-5	1.0000	2521.0100	2521.01	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
657	reparatie si intretinere statie pompare apa pentru hidranti	Trim	50413200-5	4.0000	2521.0100	10084.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
658	servicii mentenanta statie pompare apa	Serv	50413200-5	2.0000	3361.3400	6722.69	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
659	verificare / incarcare extingtoare (stingatoare) din cadrul DSP BIHOR	Serv	50413200-5	70.0000	33.6100	2352.94	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de stingere a incendiilor		50413200-5			21680.67			
660	verificare echipamente protectie radiatii - sort , guler , ochelari, manusi	Serv	50421200-4	1.0000	1680.6700	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului radiologic		50421200-4			1680.67			
661	etalonare luxmetru	buc.	50433000-9	1.0000	672.2700	672.27	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
662	etalonare sonometru	buc	50433000-9	1.0000	1008.4000	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
663	etalonare microfon Bruel& Kjaer	buc.	50433000-9	1.0000	420.1700	420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
664	etalonare calibrator Bruel& Kjaer	buc.	50433000-9	1.0000	672.2700	672.27	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
665	etalonare / verificare contaminometru	buc	50433000-9	3.0000	630.2500	1890.76	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
666	etalonare aparat pentru masurare microclimat industrial	buc.	50433000-9	1.0000	840.3400	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
667	etalonare analizor vibratii umane	buc.	50433000-9	1.0000	672.2700	672.27	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
668	calibrare senzori	buc	50433000-9	4.0000	630.2500	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
669	etalonare preamplificator Bruel& Kjaer	buc	50433000-9	1.0000	168.0700	168.07	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
670	etalonare surse radioactive	buc	50433000-9	4.0000	1680.6700	6722.69	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
671	servicii de metrologizare si etalonare	Serv	50433000-9	5.0000	3361.3400	16806.72	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
672	servicii de verificare metrologica debitmetru	Serv	50433000-9	5.0000	588.2400	2941.18	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
673	servicii de metrologizare sonometru	Serv	50433000-9	1.0000	1008.4000	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
674	verificare si calibrare set 5 pompe aspiratie	Serv	50433000-9	1.0000	1008.4000	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
675	service si calibrare aparat laborator - analizor	Serv	50433000-9	1.0000	4201.6800	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de calibrare		50433000-9			41554.63			
676	servicii de intretinere grup electrogenerator electric	Serv	50532300-6	3.0000	2100.8400	6302.52	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de reparare și de întreținere a generatoarelor		50532300-6			6302.52			
677	servicii intertinere sistem electric, prize	Serv	50532400-7	3.0000	3361.3400	10084.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de distribuție electrică		50532400-7			10084.03			
678	servicii de reparare si intreninere a echip de securitate	Serv	50610000-4	1.0000	10084.0300	10084.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de securitate		50610000-4			10084.03			
679	instalare aer conditionat	Serv	50730000-1	5.0000	840.3400	4201.68	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
680	servicii intertinere camera de frig	Serv	50730000-1	2.0000	2521.0100	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de reparare și de întreținere a grupurilor de refrigerare		50730000-1			9243.70			
681	servicii de reparatii instalatii sanitare	Serv	50800000-3	5.0000	1008.4000	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
682	servicii de reparatii diverse	Serv	50800000-3	5.0000	1260.5000	6302.52	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Diverse servicii de întreținere și de reparare		50800000-3			11344.54			
683	servicii de montare cabluri de retea	Serv	51000000-9	1.0000	3781.5100	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de instalare (cu exceptia programelor software)		51000000-9			3781.51			
684	servicii de cazare	Serv	55110000-4	30.0000	222.6900	6680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
685	servicii de cazare la hotel pentru participanti la cursuri de pregatire profesionala	Serv	55110000-4	1.0000	4201.6800	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de cazare la hotel		55110000-4			10882.35			
686	transport gaze speciale imbuteliate	buc	60000000-8	10.0000	168.0700	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de transport (cu excepția transportului de deseuri)		60000000-8			1680.67			
687	servicii de transport rutier	serv	60100000-9	5.0000	1680.6700	8403.36	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
688	servicii de transport rutier medicamente/vaccinuri	Serv	60100000-9	7.0000	1680.6700	11764.71	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de transport rutier		60100000-9			20168.07			
689	servicii postale - timbre, trimeri si coresp cu confirmare de primire	Serv	64110000-0	1.0000	10084.0300	10084.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii poștale		64110000-0			10084.03			
690	cheltueili gospodaresti - transport curier	buc	64120000-3	50.0000	29.4100	1470.59	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
691	servicii de transport - curierat rapid - colete, plicuri	Serv	64120000-3	1.0000	8403.3600	8403.36	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de curierat		64120000-3			9873.95			
692	servicii de telefonie fixa , televiziune si transmisie de date (internet)	Serv	64210000-1	12.0000	840.3400	10084.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
693	servicii de telefonie mobila	Serv	64210000-1	1.0000	4201.6800	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de telefonie și de transmisie de date		64210000-1			14285.71			
694	servicii telefonie mobila	Serv	64212000-5	12.0000	5882.3500	70588.24	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de telefonie mobilă		64212000-5			70588.24			
695	apa canal	Serv	65100000-4	1.0000	10084.0300	10084.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Distribuție de apă și servicii conexe		65100000-4			10084.03			
696	distributie gaz	buc	65210000-8	1.0000	4201.6800	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Distribuție de gaz		65210000-8			4201.68			
697	servicii electronice de plata POS	Serv	66110000-4	12.0000	70.0000	840.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
698	serviciu E-commerce	Serv	66110000-4	1.0000	840.3400	840.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - (3) Servicii bancare		66110000-4			1680.34			
699	asigurare pe cladire	buc	66510000-8	1.0000	1500.0000	1500.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de asigurare		66510000-8			1500.00			
700	servicii de asigurare auto RCA	Serv	66514110-0	7.0000	1400.0000	9800.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
701	servicii de asigurare auto CASCO	Serv	66514110-0	7.0000	3500.0000	24500.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de asigurare a autovehiculelor		66514110-0			34300.00			
702	servicii de asigurare a laboratoarelor din cadru DSP Bihor	Serv	66516500-5	1.0000	1500.0000	1500.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de asigurare a răspunderii profesionale		66516500-5			1500.00			
703	servicii de analize de risc la securitate fizica	Serv	71317000-3	1.0000	1260.5000	1260.50	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de consultanță în protecția contra riscurilor și în controlul riscurilor		71317000-3			1260.50			
704	servicii de consultanta impotriva incendiilor	Serv	71317100-4	1.0000	2521.0100	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de consultanță în protecția contra incendiilor și a exploziilor și în controlul incendiilor și al exploziilor		71317100-4			2521.01			
705	servicii de expertizarea documentatiei	buc	71319000-7	1.0000	1008.4000	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de expertiză		71319000-7			1008.40			
706	servicii de analize	Serv	71620000-0	1.0000	4201.6800	4201.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
707	servicii analize fizico-chimice la probe alimentare	Serv	71620000-0	5.0000	2521.0100	12605.04	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de analiză		71620000-0			16806.72			
708	verificare tehnica auto periodica (ITP)	Serv	71631200-2	10.0000	168.0700	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de inspectie tehnica a automobilelor		71631200-2			1680.67			
709	actualizare antivirus servere	Serv	72212760-4	1.0000	16806.7200	16806.72	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
710	actualizare program antivirus	Serv	72212760-4	2.0000	3361.3400	6722.69	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
711	actualizare antivirus statii de lucru	Serv	72212760-4	1.0000	10084.0300	10084.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de dezvoltare de software de protecție antivirus		72212760-4			33613.44			

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
712	servicii de evaluare a laboratoarelor	Serv	72225000-8	1.0000	29411.7600	29411.76	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
713	servicii control calitate extern	Serv	72225000-8	5.0000	8403.3600	42016.81	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de evaluare și de analiză a asigurării calității sistemelor		72225000-8			71428.57			
714	instalare server	buc	72265000-0	1.0000	10084.0300	10084.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
715	configurare server	Serv	72265000-0	1.0000	6722.6900	6722.69	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de configurare de software		72265000-0			16806.72			
716	servicii informatice	Serv	72500000-0	2.0000	1680.6700	3361.34	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii informatice		72500000-0			3361.34			
717	actualizare aplicatii informatice	luna	72540000-2	12.0000	2100.8400	25210.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
718	asistenta tehnica luna prog. inf. laborator, caserie, contracte, FAZ	Serv	72540000-2	1.0000	18487.3900	18487.39	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
719	actualizare informatica- pogramul de contabilitate	Serv	72540000-2	12.0000	5882.3500	70588.24	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
720	asistenta tehnica sistem informatic contabilitate	Serv	72540000-2	1.0000	35294.1200	35294.12	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de actualizare informatică		72540000-2			149579.83			
721	serviciu de decomisionare domeniu xfarm-check	Serv	72590000-7	1.0000	1932.7700	1932.77	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii informatice profesionale		72590000-7			1932.77			
722	abonament lunar conturi email	Serv	72611000-6	1.0000	21848.7400	21848.74	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de asistență tehnică informatică		72611000-6			21848.74			
723	servicii de testare si evaluare	Serv	73430000-5	1.0000	3781.5100	3781.51	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Testare și evaluare		73430000-5			3781.51			
724	abonament actualizare aplicatie legislativa	Serv	75111200-9	12.0000	588.2400	7058.82	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii legislative		75111200-9			7058.82			
725	extras Carte Funciara	Serv	79132000-8	3.0000	150.0000	450.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
726	servicii de eliberare a certificatului domeniu nuclear	Serv	79132000-8	1.0000	21008.4000	21008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de certificare		79132000-8			21458.40			
727	certificat SSL	buc	79132100-9	1.0000	1008.4000	1008.40	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
728	servicii de eliberare / reinoire certificat digital semnatura elctronica	buc	79132100-9	10.0000	588.2400	5882.35	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de certificare a semnăturii electronice		79132100-9			6890.75			
729	anunt in revziste specializate / ziare	buc	79341000-6	5.0000	504.2000	2521.01	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de publicitate		79341000-6			2521.01			
730	servicii de SSM	Serv	79417000-0	1.0000	8403.3600	8403.36	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de consultanță în domeniul securității		79417000-0			8403.36			
731	evaluare cladiri	Serv	79419000-4	1.0000	7563.0300	7563.03	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de consultanță în domeniul evaluării		79419000-4			7563.03			
732	servicii de traducere	Serv	79530000-8	150.0000	42.0200	6302.52	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de traducere		79530000-8			6302.52			
733	participare congres	buc	79633000-0	3.0000	1000.0000	3000.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de perfecționare a personalului		79633000-0			3000.00			
734	servicii de intretinere sisteme alarma/detectie incendiu	Trim	79711000-1	4.0000	5042.0200	20168.07	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de monitorizare a sistemelor de alarmă		79711000-1			20168.07			
735	servicii de paza	ora	79713000-5	8784.0000	21.0100	184537.82	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de pază		79713000-5			184537.82			
736	servicii monitorizare si interventie rapida Punct de lucru Beius	luna	79714000-2	12.0000	504.2000	6050.42	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de supraveghere		79714000-2			6050.42			
737	tiparire si livrare tichete de vacanta pe card electronic	buc	79823000-9	2.0000	0.8400	1.68	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
738	servicii de tiparire si livrare	Serv	79823000-9	3.0000	420.1700	1260.50	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE

Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	U.M.	Cod CPV	Cantitate	Preț unitar Lei, fără TVA	Valoare estimată Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de tipărire și de livrare		79823000-9			1262.18			
739	taxa anuala	buc	79941000-2	5.0000	500.0000	2500.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
740	servicii de taxa si tarif	Serv	79941000-2	5.0000	1008.4000	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
741	taxa de drum - rovinieta autoturisme	buc	79941000-2	10.0000	150.0000	1500.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
742	taxa organizare curs	buc	79941000-2	30.0000	500.0000	15000.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
743	taxa de timbru	buc	79941000-2	2.0000	500.0000	1000.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de taxare		79941000-2			25042.02			
744	servicii de arhivare	Serv	79995100-6	7000.0000	25.2100	176470.59	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de arhivare		79995100-6			176470.59			
745	curs pregatire profesionala	buc	80530000-8	40.0000	1260.5000	50420.17	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de formare profesională		80530000-8			50420.17			
746	medicina muncii pentru funtionarii publici	buc	85147000-1	50.0000	150.0000	7500.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
747	medicina muncii pentru cadre medico-sanitare risc	buc	85147000-1	15.0000	500.0000	7500.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
748	medicina Muncii pentru cadre medico-sanitare	buc	85147000-1	60.0000	100.0000	6000.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
749	siguranta transporturilor (soferi,manager transport)	Serv	85147000-1	10.0000	500.0000	5000.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de medicina muncii		85147000-1			26000.00			
750	servicii de colectare a deseurilor menajere	Serv	90511100-3	3.0000	8403.3600	25210.08	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de colectare a deșeurilor urbane solide		90511100-3			25210.08			
751	servicii de distrugere a substantelor toxice	kg	90520000-8	100.0000	7.5600	756.30	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii privind deșeurile radioactive, toxice, medicale și periculoase		90520000-8			756.30			
752	servicii de colectare a deseurilor medicale din laborator	kg	90524400-0	1320.0000	6.7200	8873.95	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de colectare, de transport și de eliminare a deșeurilor spitalicești		90524400-0			8873.95			
753	analiza de risc	buc	90711100-5	1.0000	5042.0200	5042.02	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Evaluare a riscurilor sau a pericolelor, alta decât cea pentru construcții		90711100-5			5042.02			
754	servicii de curatenie	Serv	90900000-6	12.0000	11764.7100	141176.47	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de curățenie și igienizare		90900000-6			141176.47			
755	servicii curatat, dezinfectat filtre si vaporizator instalatie climatizare	Serv	90920000-2	2.0000	42016.8100	84033.61	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de igienizare a instalațiilor		90920000-2			84033.61			
756	servicii de dezinfectie, deratizare si dezinsectie	mp	90921000-9	11000.0000	1.0100	11092.44	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de dezinfectie și de dezinsecție		90921000-9			11092.44			
757	televiziune prin cablu	buc	92232000-6	1.0000	1680.6700	1680.67	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii de televiziune prin cablu		92232000-6			1680.67			
758	servicii de inchiriere butelii de gaze lab	zi	98300000-6	366.0000	5.0400	1845.38	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Servicii diverse		98300000-6			1845.38			
759	cheltuieli gospodaresti - judiciare	Serv	98390000-3	5.0000	500.0000	2500.00	VP/BS	01-01-2024	31-12-2024
760	manipulare butelie argon si montaj	Serv	98390000-3	10.0000	336.1300	3361.34	BS/VP	01-01-2024	31-12-2024
	Total cod CPV -achizitie directa - Alte servicii		98390000-3			5861.34			

E L A B O R A T

Compartiment Achizitii Publice